
　（元号の表示）

第１条　「平成31年度燕市後期高齢者医療特別会計予算」の名称を「令和元年度燕市後

　期高齢者医療特別会計予算」と表示する。

２　令和元年度燕市後期高齢者医療特別会計予算中の平成31年度以降の元号表示を「令

　和」と表示する。

令和 元 年 ９ 月１０日　提出 燕 市 長 鈴 木 力

　算の総額を歳入歳出それぞれ 853,275 千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

　予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

議案　第６０号

令和元年度燕市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）

　令和元年度燕市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるとこ

ろによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第２条　歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ  1,948 千円を減額し、歳入歳出予
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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計
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 3

 4

 5

繰入金

繰越金

諸収入

 1

 1

 2

一般会計繰入金

繰越金

償還金及び還付加算金

180,455

180,455

27,595

27,595

760

705

855,223

△14

△14

△2,234

△2,234

300

300

△1,948

180,441

180,441

25,361

25,361

1,060

1,005

853,275



歳出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計
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 2

 3

後期高齢者医療広域連合納

付金                    

諸支出金

 1

 1

後期高齢者医療広域連合納

付金                    

償還金及び還付加算金

848,537

848,537

705

705

855,223

△2,248

△2,248

300

300

△1,948

846,289

846,289

1,005

1,005

853,275



歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総　　括

歳　　入
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計
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　３

　４

　５

繰入金

繰越金

諸収入

180,455

27,595

760

855,223

△14

△2,234

300

△1,948

180,441

25,361

1,060

853,275



歳　　出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

　　計　　補正前の額 補 正 額
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

 1

 2

 3

総務費

後期高齢者医療広

域連合納付金    

諸支出金

5,681

848,537

705

855,223

0

△2,248

300

△1,948

5,681

846,289

1,005

853,275

△14

△2,234

300

△1,948

14

△14

0

一般財源



目款 項

03-01-01 事務費繰入金
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２　歳　　入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

 3繰入金

   1一般会計繰入金

      1事務費繰入金

 4繰越金

   1繰越金

      1繰越金

 5諸収入

   2償還金及び還付加算金

      1保険料還付金

     歳     入     合     計

180,455

180,455

5,896

27,595

27,595

27,595

760

705

700

855,223

△14

△14

△14

△2,234

△2,234

△2,234

300

300

300

△1,948

180,441

180,441

5,882

25,361

25,361

25,361

1,060

1,005

1,000

853,275

科　　　　目



金 額区 分
説 明

節

                                               -7-                                               

（単位：千円）

 1

 1

 1

事務費繰入金

前年度繰越金

保険料還付金

△14

△2,234

300

 事務費繰入金                                                      △14 

 前年度繰越金                                                   △2,234 

 保険料還付金                                                       300 



３　歳　　出

国県支出金

補正前の額  計  

01-02-01 徴収費
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

歳 出 合 計   

5,681

3,552

3,552

848,537

848,537

848,537

705

705

700

855,223

0

0

0

△2,248

△2,248

△2,248

300

300

300

△1,948

5,681

3,552

3,552

846,289

846,289

846,289

1,005

1,005

1,000

853,275

△14

△14

△14

△2,234

△2,234

△2,234

300

300

300

△1,948

14

14

14

△14

△14

△14

0

  1総務費

    2徴収費

       1徴収費

  2後期高齢者医療
    広域連合納付金

    1後期高齢者医
     療広域連合納
     付金         

       1後期高齢者
        医療広域連
        合納付金

  3諸支出金

    1償還金及び還
     付加算金     

       1保険料還付
        金

科　　　　目

款 項 目



（単位：千円）
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区 分

 節  

金 額
説 明

19 

23 

負担金補助及び交付
金                

償還金利子及び割引
料                

△2,248

300

　財源更正                                                  

   １後期高齢者医療広域連合納付金                 △2,248   
   【健康福祉部　保険年金課】                               
   ・保険料等負担金                                  △2,248

   １保険料還付金                                     300   
   【市民生活部　収納課】                                   
   ・過年度保険料還付金                                  300
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